
 
 

 

 

Stockholm den 16 juni 2006 
 
Alfred Berg samlas under namnet ABN AMRO 
 
Alfred Berg och ABN AMRO:s nordiska verksamhet har i dag samlats under namnet ABN AMRO. 
Det bekräftar ABN AMRO:s engagemang i Norden och förenklar produktutbudet till de nordiska 
kunderna. 
 
David Woods, Country Executive: ”Vår unika kombinationen av lokal närvaro och globalt 
expertkunnande skiljer ut oss från konkurrenterna. Det ger våra nordiska kunder tillträde till 
marknader över hela världen samtidigt som de behåller starka bankrelationer i hemlandet.” 
 
Christer Wachtmeister, som leder kapitalförvaltningen i Sverige: ”ABN AMRO:s kunder bistås av 
team med global finansiell expertis som stöds av kolleger runtom i världen. Vi vill att våra kunder 
ska kunna dra fördel av de samlade erfarenheterna och kunskaperna hos våra medarbetare i 
Asien, Europa och Nord- och Sydamerika.”  
 
Namnbytet från Alfred Berg SE till ABN AMRO Securities (Nordics) SE och Alfred Berg 
Kapitalförvaltning AB till ABN AMRO Kapitalförvaltning AB sker samtidigt som ABN AMRO:s 
besättning avslutar Volvo Ocean Race i Göteborg. 
 
Bra lagarbete är av avgörande betydelse för att lyckas i den mest utmanande seglartävlingen i 
världen. På samma sätt strävar ABN AMRO efter ett bra lagarbete inom sitt globala nätverk för 
att leverera ett förstklassigt produktutbud i Norden och resten av världen. 
 
ABN AMRO:s två VO70-båtar går i mål i Göteborg den 17 juni. ABN AMRO ONE säkrade 
totalsegern i tävlingen redan när båten korsade mållinjen i Portsmouth. Båtarna är nu på väg från 
Rotterdam.  
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Presskontakt: 
 
Katja Margell, ABN AMRO, 070-423 5130 
Eva Reimers, ABN AMRO Kapitalförvaltning, 070-423 5354 
 
 
 
Fakta om ABN AMRO: 
 
ABN AMRO, med säte i Nederländerna, är en ledande internationell bank med totala tillgångar på 975,1 miljarder euro 
(per den 31 mars 2006). ABN AMRO har över 3 500 kontor i över 60 länder, och har cirka 105 000 heltidsanställda 
medarbetare runtom i världen.  ABN AMRO är noterat på Euronext och New York Stock Exchange. 


